様式第10号（その１）（第19条関係）※委託・単体

事後審査型入札に係る競争参加資格審査申請書

年　　月　　日

契約担任者　様

住所
商号又は名称

代表者名
　下記の業務に係る競争参加資格審査を受けたいので、所定の書類を添えて申請いたします。

なお、公告された資格要件を満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違

ないことを誓約します。

記

　１　入札公告日

　２　委託業務番号
　　　委託業務名

　３　委託業務の場所
　４　提出書類
　　(1)　 同種業務の実績表（様式第３号）

(2)　 配置予定技術者調書（管理技術者、照査技術者）（様式第４号）